
2023. 02. 13. 15:29 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/375450/r/2020/12 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Újszentmargita Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2020. (IX.23.)
önkormányzati rendelete

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer helyi szabályozásáról

Hatályos: 2022. 10. 14
Újszentmargita Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. A rendelet célja, hatálya

1. § (1) A rendelet célja, hogy Újszentmargita Község Önkormányzat segítséget nyújtson a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer keretében.

(2) Az (1) bekezdésben foglaltak megvalósítása érdekében Újszentmargita Község Önkormányzat évente dönt a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozásról.
(3) A rendelet hatálya kiterjed Újszentmargita Község közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező
a) azon felsőoktatási hallgatókra, akik felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben,

mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben folytatnak tanulmányokat,
b) azon utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolásokra és felsőfokú végzettséggel nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe még felvételt nem nyert érettségizettekre, akik felsőoktatási intézményben teljes idejű (nappali

munkarend) alapképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben kívánnak részt venni.

2. A pályázatok elbírálása

2. § (1) A pályázatokat Újszentmargita Község Önkormányzatának Szociális és Oktatási Bizottsága bírálja el.
(2) Az ösztöndíj elbírálása kizárólag szociális rászorultság alapján, a pályázó tanulmányi eredményétől függetlenül történik.
(3)  E rendelet alkalmazásában hátrányos szociális helyzetű az a pályázó, akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 900 %-át.
(4) A pályázatok elbírálásánál előnyt élvez az a pályázó,
a) aki árva vagy félárva,
b) akivel az egy háztartásban élő eltartottak száma három vagy annál több,
c) akit szülője egyedül nevel,
d) aki tartós betegségben szenved vagy fogyatékosággal él,
e) akivel az egy háztartásban élők körében tartósan beteg vagy rokkant személy van,
f) akinek a szülője munkanélküli vagy nyugellátásban részesül.
3. § Az önkormányzati támogatás összege
a) az „A” típusú pályázati kiírás esetén havi 10.000 Ft,
b) a „B” típusú pályázati kiírás esetén havi 5.000 Ft.

3. Vegyes és záró rendelkezések

4. § (1) A döntés utáni eljárásra, az ösztöndíj folyósítására, a szociális rászorultság felülvizsgálatára a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Általános Szerződési Feltételeiben foglaltakat kell
alkalmazni.

(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(3) Hatályát veszti a Felsőoktatásban résztvevők Önkormányzati Ösztöndíjrendszeréről szóló 1/2001. (I.12.) önkormányzati rendelet.

A 2. § (3) bekezdése az Újszentmargita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (X. 13.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg.

1

1

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2001-1-SP-1649
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-9-SP-1649#SZ1

